
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
1/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

 
 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Περιφερειάρχης Βορείου Αιγαίου 
 

 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
2. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το 

άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/τΑ/22-4-2005), 
3. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87/Α/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης «Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

 

  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη, 30-09-2020 

 

Ταχ. 

Διεύθ. 

: 1ο Χιλ.Μυτιλήνης-Λουτρών   Α.Π.: οικ.2341 

ΤΚ : 81100, Μυτιλήνη   

Πληροφ. 

Τηλ:  
Fax:  

E-mail  

: Καλλιόπη Μαντού 

: 22513-52043 
: 22513-52014/15 

: kmantou@mou.gr 

  Προς: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
     

     

 
 

 

    

 

 

    

     
Θέμα: Έγκριση Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου των αιτήσεων 

στήριξης, που κατατέθηκαν στην ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, στο πλαίσιο 
της με αρ. πρωτ. 4267/24.05.2018 1ης Πρόσκλησης της ΕΥΕ ΠΑΑ (ΑΔΑ: ΨΛΟΧ4653ΠΓ-

ΨΡ8) για το Υπομέτρο 16.1-16.2 και 16.1-16.5 του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, όπως αυτός 

διαμορφώνεται μετά από την ολοκλήρωση της διαδικασίας ελέγχου δικαιολογητικών 

όλων των παραδεκτών επιλέξιμων αιτήσεων στήριξης, που καλύπτονται από τον 
αναμορφωμένο προϋπολογισμό της Πρόσκλησης. 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
2/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

4. Την υπ’ αριθμ. 16/2019, όπως αυτή διορθώθηκε με την αριθμ. 28/2019, απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Μυτιλήνης σχετικά με την επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών για την ανακήρυξη 

Περιφερειακών Αρχών στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου στις εκλογές της 2ας Ιουνίου 2019, 
5. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. ΥΑ 32680/ΕΥΘΥ 334/23.3.2015 (ΦΕΚ 791/Β/6.5.2015) με την οποία 

συστάθηκε/αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 
6. Τη με αρ. πρωτ. 2545/17.10.2016 (ΦΕΚ 3447/B’/2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών 

και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού, Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την 
οποία εκχωρούνται αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 

Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ, όπως ισχύει, 

7. Την αρ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020, όπως ισχύει, 
8. Το με αρ. πρωτ. 2353/27.09.2016 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ περί Περιφερειακής κατανομής πόρων εκχωρούμενων 

μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014 – 2020, 
9. Τις αποφάσεις–συμπεράσματα της από 04.04.2016 1ης συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020, όπως διαμορφώθηκαν στην από 15.12.2017 4η 

Συνεδρίαση της ίδιας Επιτροπής και στην υπ΄ αριθμ. 1506/17.05.2018 Απόφαση γραπτής διαδικασίας όσον αφορά 
στα κριτήρια επιλογής των Υπομέτρων 16.1-16.2 και 16.1-16.5, 

10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και 
ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01)», 

11. Την υπ’ αριθμ. 3886/11.05.2018 (ΦΕΚ 1735 Β΄) Υπουργική Απόφαση για τις «Λεπτομέρειες εφαρμογής των 
Υπομέτρων 16.1– 16.2 - Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας 

για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας και 16.1 -16.5 - Συνεργασία για περιβαλλοντικά έργα 

περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 
2014 – 2020», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

12. Τη με αρ. πρωτ. 3417/22.12.2016 (ΦΕΚ 4222/Β’/28.12.2016) τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 
1065/19.04.2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/04.05.2016) Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με 

θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014–2020» (ΣΔΕ), όπως ισχύει, 

13. Την με αρ. πρωτ. 4267/24.05.2018 1η Πρόσκληση της ΕΥΕ ΠΑΑ (ΑΔΑ: ΨΛΟΧ4653ΠΓ-ΨΡ8) για το Υπομέτρο 
16.1-16.2 και 16.1-16.5 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει, 
14. Τον Οδηγό Διοικητικού Ελέγχου Αιτήσεων Στήριξης για τη Δράση 1 του Υπομέτρου 16.1- 16.2., που μας 

απέστειλε με το από 27.02.2019 ηλεκτρονικό μήνυμά της η ΕΥΕ ΠΑΑ. 

15. Την υπ’ αριθμ. οικ.3555/20-12-2019 (ΑΔΑ: 6ΔΛΤ7ΛΩ-ΚΑΛ) Απόφαση Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου με θέμα 
«Έγκριση πίνακα αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου (Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης) των αιτήσεων στήριξης 

που κατατέθηκαν στην ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 4267/24.05.2018 1ης 
Πρόσκλησης της ΕΥΕ ΠΑΑ (ΑΔΑ: ΨΛΟΧ4653ΠΓ-ΨΡ8) για το Υπομέτρο 16.1-16.2 και 16.1-16.5 του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
16. Την υπ’ αριθμ. οικ.1067/15-5-2020 (ΑΔΑ: 6ΘΑΔ7ΛΩ-7ΙΦ) Απόφαση Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου με θέμα 

«Έγκριση επικαιροποιημένου Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου (1η επικαιροποίηση) των αιτήσεων 

στήριξης που κατατέθηκαν στην ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 
4267/24.05.2018 1ης Πρόσκλησης της ΕΥΕ ΠΑΑ (ΑΔΑ: ΨΛΟΧ4653ΠΓ-ΨΡ8) για το Υπομέτρο 16.1-16.2 και 16.1-

16.5 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
17. Το με αρ. πρ. 1803/25-6-2020 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Δυνατότητα υπερδέσμευσης της 

αριθμ. 4267/24-5-2018 πρόσκλησης στο πλαίσιο της Δράσης 1 του υπομέτρου 16.1 – 16.2 της Περιφέρειας 

Βορείου Αιγαίου»,  
18. Τα αποτελέσματα του ελέγχου των δικαιολογητικών όλων των παραδεκτών επιλέξιμων αιτήσεων στήριξης 

που κατατέθηκαν στην ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου και καλύπτονται από τον αναμορφωμένο 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
3/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

προϋπολογισμό της με αρ. πρωτ. 4267/24.05.2018 1ης Πρόσκλησης της ΕΥΕ ΠΑΑ (ΑΔΑ: ΨΛΟΧ4653ΠΓ-ΨΡ8) για 
το Υπομέτρο 16.1-16.2 και 16.1-16.5 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει  
19. Την αναφορά με τον «Πίνακα Αποτελεσμάτων των Μέτρων 16.1-16.2 ΕΥΔ Βορείου Αιγαίου-Μετά τις 

ενστάσεις», όπως στάλθηκε εκ νέου στην ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου από τη Μονάδα 

Χρηματοοικονομικών Ροών & ΟΠΣΑΑ της ΕΥΔ ΠΑΑ με το από 23-9-2020 ηλεκτρονικό μήνυμά της. 
20. Την με αρ.πρωτ. οικ.2335/29-9-2020 εισήγηση έγκρισης του Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού 

Ελέγχου του Προϊσταμένου της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου. 
 

 
Αποφασίζει 

 

 
Την έγκριση του Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου των αιτήσεων στήριξης που κατατέθηκαν 

στην ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 4267/24.05.2018 1ης Πρόσκλησης της 
ΕΥΕ ΠΑΑ (ΑΔΑ: ΨΛΟΧ4653ΠΓ-ΨΡ8) για το Υπομέτρο 16.1-16.2 και 16.1-16.5 του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, όπως αυτός διαμορφώνεται μετά από το με αρ. 

πρ. 1803/25-6-2020 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Δυνατότητα υπερδέσμευσης της αριθμ. 4267/24-
5-2018 πρόσκλησης στο πλαίσιο της Δράσης 1 του υπομέτρου 16.1 – 16.2 της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» και 

τον έλεγχο των δικαιολογητικών που προσκομίστηκαν σε συνέχεια των με αρ. πρ. οικ.3555/20-12-2019 (ΑΔΑ: 
6ΔΛΤ7ΛΩ-ΚΑΛ) με θέμα «Έγκριση πίνακα αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου (Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης)» 

και οικ.1067/15-5-2020 (ΑΔΑ: 6ΘΑΔ7ΛΩ-7ΙΦ) με θέμα «Έγκριση επικαιροποιημένου Πίνακα Αποτελεσμάτων 
Διοικητικού Ελέγχου (1η επικαιροποίηση)» Αποφάσεων Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου, όπως αυτός 

αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι και περιλαμβάνει: 

 

 Εγκεκριμένες αιτήσεις: επιλέξιμες αιτήσεις στήριξης σε φθίνουσα βαθμολογική σειρά με βαθμολογία 
μεγαλύτερη του ελάχιστου ορίου των 45 μορίων. 

 Απορριπτόμενες αιτήσεις: μη επιλέξιμες αιτήσεις στήριξης. 

 
Συγκεκριμένα, από το σύνολο των δεκαπέντε (15) αιτήσεων στήριξης, που υποβλήθηκαν στην  ΕΥΔ ΕΠ 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 4267/24.05.2018 1ης Πρόσκλησης της ΕΥΕ ΠΑΑ 

(ΑΔΑ: ΨΛΟΧ4653ΠΓ-ΨΡ8) για το Υπομέτρο 16.1-16.2 και 16.1-16.5 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΠΑΑ) 2014-2020, μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που προσκομίστηκαν: 

 
1. Κατατάσσονται στις Εγκεκριμένες - Επιλέξιμες Αιτήσεις Στήριξης και οι δώδεκα (12) επιλέξιμες αιτήσεις 

του Πίνακα του Παραρτήματος Ι «Επικαιροποιημένος πίνακας αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου (1η 
επικαιροποίηση)» της με αρ.πρωτ. οικ.1067/15-5-2020 (ΑΔΑ 6ΘΑΔ7ΛΩ-7ΙΦ) Απόφασης Περιφερειάρχη 

Βορείου Αιγαίου. Οι δύο (2) αιτήσεις στήριξης του εν λόγω Πίνακα, που δεν καλύπτονταν από τον 

προϋπολογισμό της Πρόσκλησης, κατατάσσονται πλέον στις Εγκεκριμένες-Επιλέξιμες Αιτήσεις Στήριξης, 
καθώς καλύπτονται από τον αναμορφωμένο προϋπολογισμό αυτής, σύμφωνα με το με αρ. πρ. 1803/25-

6-2020 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Δυνατότητα υπερδέσμευσης της αριθμ. 4267/24-5-
2018 πρόσκλησης στο πλαίσιο της Δράσης 1 του υπομέτρου 16.1 – 16.2 της Περιφέρειας Βορείου 

Αιγαίου» [ανωτέρω (17) σχετικό]. 

 
2. Απορρίπτονται τρεις (3) αιτήσεις στήριξης με 

 Κωδικό ΠΣΚΕ: Μ16ΣΥΝ-00825 (Κωδ. ΟΠΣΑΑ: 0021824340), επωνυμία Επιχειρησιακής Ομάδας: 

«Συνεργασία Καινοτομίας Λέσβου» και τίτλο Σχεδίου Δράσης: «Καινοτόμες και συνεργατικές πρακτικές 
για την παραγωγή και χρήση ζωοτροφών», λόγω της μη πλήρωσης των κριτηρίων επιλεξιμότητας ως 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
4/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

προς την καινοτομία, τόσο κατά την αρχική αξιολόγηση όσο και κατά την εξέταση της υποβληθείσας 
ενδικοφανούς προσφυγής,  

 

 Κωδικό ΠΣΚΕ: Μ16ΣΥΝ-00206 (Κωδ. ΟΠΣΑΑ: 0021824265), επωνυμία Επιχειρησιακής Ομάδας: 
«Αργυρώ Κουτσουράδη» και τίτλο Σχεδίου Δράσης: «Αξιοποίηση του αιθέριου ελαίου μαστίχας Χίου 

ως λειτουργικού συστατικού για παραγωγή καινοτόμων προϊόντων τσαγιού», λόγω χαμηλότερης της 

απαιτούμενης βαθμολογίας, τόσο κατά την αρχική αξιολόγηση όσο και κατά την εξέταση της 
υποβληθείσας ενδικοφανούς προσφυγής, και  

 

 Κωδικό ΠΣΚΕ: Μ16ΣΥΝ-00841 (Κωδ. ΟΠΣΑΑ: 0021824418), επωνυμία Επιχειρησιακής Ομάδας: 
«Συνεργασία Λήμνου» και τίτλο Σχεδίου Δράσης: «”Άφκος” (φάβα Λήμνου) & “Ασπρομύτικο” 

φασολάκι – διασφάλιση της μοναδικότητας των πιστοποιημένων γεωργικών προϊόντων», λόγω της μη 
πλήρωσης των κριτηρίων επιλεξιμότητας ως προς την καινοτομία, κατά την αρχική αξιολόγηση (δεν 

υποβλήθηκε ενδικοφανής προσφυγή)  

 
Σύμφωνα με την σχετική ΥΑ και την πρόσκληση για το Υπομέτρο 16.1-16.2 και 16.1-16.5 (ανωτέρω 11 και 13 

σχετικά), οι Συντονιστές των Έργων όλων των μη παραδεκτών αιτήσεων στήριξης (απορριπτόμενες αιτήσεις 
στήριξης) ενημερώνονται με ηλεκτρονικό μήνυμα από την ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου με πλήρη 

αιτιολόγηση του λόγου απόρριψης, προκειμένου να λάβουν γνώση. 

 
Μετά την παρούσα Απόφαση έγκρισης του Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου εκδίδεται 

Απόφαση Ένταξης των πράξεων των εγκεκριμένων αιτήσεων στήριξης, που καλύπτονται από τον αναμορφωμένο 
προϋπολογισμό της πρόκλησης, όπως αυτές περιλαμβάνονται στον Οριστικό Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού 

Ελέγχου του Παραρτήματος Ι. 
 

 

 
ΣΥΝ.: ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 
 

 

 

 

 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  

  

  

 Κ. Ι. ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
5/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   
 
 

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ  

ΠΣΚΕ  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

Ε.Ο. 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΦΟΡΕΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΡΓΟΥ 

e-mail   

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΕΡΓΟΥ 

1 M16ΣΥΝ-00122 ΑΘΕΡΑΣ BEES ΕΛΓΟ «ΔΗΜΗΤΡΑ» ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ sgounari@fria.gr 

2 Μ16ΣΥΝ-00206 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ 

ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ 

ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ 

ΑΡΓΥΡΩ 

argiroulakou@hotmail.com 

3 M16ΣΥΝ-00207 ΛΕΣΠΕΡ ΕΛΓΟ «ΔΗΜΗΤΡΑ» ΣΑΜΑΡΤΖΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

samartzi@vri.gr 

4 M16ΣΥΝ-00216 MastDetection ΕΛΚΕ ΑΠΘ ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

hatzilaz@agro.auth.gr  

5 M16ΣΥΝ-00278 ΟΜΑΔΑ ΜΕΛΙ 

ΛΗΜΝΟΥ 

Α.Μ.Σ. ΛΗΜΝΟΥ ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

info@gelasakis.gr  

6 M16ΣΥΝ-00292 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ - ΕΟΣΣ 

ΕΛΚΕ ΠΑΝ.ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ akizos@aegean.gr  

7 M16ΣΥΝ-00331 MVFREE RAMS ΕΛΓΟ «ΔΗΜΗΤΡΑ» ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ bouzalas@vri.gr  

8 M16ΣΥΝ-00643 MICRO-TERROIR Ε.Ο.Σ.Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ 

polmar6@gmail.com  

9 M16ΣΥΝ-00770 ΚΕΦΑΛΑΚΙ 

ΕΛΑΦΡΥ 

GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

paa_support@c-gaia.gr  

10 Μ16ΣΥΝ-00825 ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

Π.Ε.Α. ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΙΝΑΝΗΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

info@peava.gr  

11 Μ16ΣΥΝ-00841 ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΛΗΜΝΟΥ 

Α.Σ. ΑΤΣΙΚΗΣ 

ΛΗΜΝΟΥ 

ΞΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ atsiki686@gmail.com 

12 Μ16ΣΥΝ-00943 MITILINIA FOODSTANDARD ΒΑΠΟΡΙΔΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

vaporidis@foodstandard.gr  

13 Μ16ΣΥΝ-01019 OLIVEUP Α.Ε.Σ. 

ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ 

ΒΕΡΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ vasiliki.ververi@gmail.com  

14 Μ16ΣΥΝ-01091 ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΓΕΡΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΕΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ gmsg3571@otenet.gr  

15 Μ16ΣΥΝ-01145 ΜΕΛΙ ΙΚΑΡΙΑΣ Μ.Α.Σ. 

ΑΓ.ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ –  

Ο ΙΚΑΡΟΣ 

ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

info@gelasakis.gr  

 

 

 
 

 
 

http://www.pepba.gr/
mailto:sgounari@fria.gr
mailto:argiroulakou@hotmail.com
mailto:samartzi@vri.gr
mailto:hatzilaz@agro.auth.gr
mailto:info@gelasakis.gr
mailto:akizos@aegean.gr
mailto:bouzalas@vri.gr
mailto:polmar6@gmail.com
mailto:paa_support@c-gaia.gr
mailto:info@peava.gr
mailto:atsiki686@gmail.com
mailto:vaporidis@foodstandard.gr
mailto:vasiliki.ververi@gmail.com
mailto:gmsg3571@otenet.gr
mailto:info@gelasakis.gr
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
6/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

1.Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης (ΕΥΔ) του ΠΑΑ 2014-2020  
• Προϊστάμενο ΕΥΔ, κ. Νικόλαο Μανέτα (nmanetas@mou.gr) 

 
2. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) του ΠΑΑ 2014-2020  

• Προϊσταμένη ΕΥΕ, κα Πυριοβολή Παναγιώτα (ppyriovoli@mou.gr)  

• Μονάδα Συνεργασίας και Καινοτομίας, κ.κ. Ειρήνη Γολεγού & Ευάγγελο Δελλή .(golegou@mou.gr, 
edellis@mou.gr ) 

 
 

 

 

http://www.pepba.gr/
mailto:nmanetas@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
7/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

 

A/A 

Κωδικός 
Πρότασης 

ΠΣΚΕ 

 
 

 
 

 

 
Κωδικός 

πρότασης 
ΟΠΣΑΑ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Επωνυμία Ε.Ο. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

ΣΩΡΕΥΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

(€)  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
(ΕΓΚΡΙΣΗ / 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ) 

1 
Μ16ΣΥΝ-
00943                   

 
 

 
0021824425 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΝΕΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΜΕ 
ΒΑΣΗ ΕΛΙΕΣ ΤΗΣ ΠΟΙΚΙΛΙΑΣ ΚΟΛΟΒΗΣ ΤΩΝ 

ΟΡΕΙΝΩΝ ΚΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 

 
Mitilinia 100.00 5.000,00 5.000,00 ΕΓΚΡΙΣΗ 

2 
Μ16ΣΥΝ-
00216                   

 

 
0021824289 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΜΑΣΤΙΧΑΣ ΧΙΟΥ ΣΕ ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

 

 
MastDetection 85.00 5.000,00 10.000,00 

 

 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

3 

Μ16ΣΥΝ-

00122                   

 

 
 

0021824258 

ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ ΣΤΑ 

ΝΗΣΙΑ ΙΚΑΡΙΑ & ΦΟΥΡΝΟΙ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ & ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΣΗΜΑΝΤΙΚΩΝ 

ΒΙΟΤΟΠΩΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΝΗΣΙΩΝ 

 

 
 

ΑΘΕΡΑΣ BEES 81.00 5.000,00 15.000,00 

 

 
 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

4 

Μ16ΣΥΝ-

00643                   

 
 

 
 

0021824326 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΡΑΣΙΟΥ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΜΕ 

ΜΕΤΑΓΟΝΙΔΙΩΜΑΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΩΜΑΤΟΣ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΗΓΕΝΩΝ 

ΣΤΕΛΕΧΩΝ  ΖΥΜΟΜΥΚΗΤΩΝ  

 
 

 
 

Micro-Terroir 81.00 5.000,00 20.000,00 

 
 

 
 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

5 

Μ16ΣΥΝ-

01091                   

 
 

 
 

0021824456 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΧΥΜΟΥ ΕΛΙΑΣ ΜΕ ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΒΙΟΔΡΑΣΤΙΚΟ ΦΟΡΤΙΟ, ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ & ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

SUPERFOOD 

 
 

 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΓΕΡΑΣ 78.00 5.000,00 25.000,00 

 
 

 
 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
8/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

A/A Κωδικός 
Πρότασης 

Κωδικός 
πρότασης 

ΟΠΣΑΑ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ  Επωνυμία Ε.Ο. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

ΣΩΡΕΥΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 
(€)  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

(ΕΓΚΡΙΣΗ / 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ) 

6 

Μ16ΣΥΝ-

00331                   

 

0021824319 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΓΕΝΝΗΤΟΡΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΑΠΟ 

ΠΡΟΪΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΟΝΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΒΑΤΟΥ 

 

MVFREE RAMS 71.00 5.000,00 30.000,00 

 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

7 

Μ16ΣΥΝ-

00770                   

 

0021824333 ΚΕΦΑΛΑΚΙ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ LIGHT 

ΚΕΦΑΛΑΚΙ 

ΕΛΑΦΡΥ 69.00 5.000,00 35.000,00 

 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

8 
Μ16ΣΥΝ-
00207                   

 
 

 
0021824272 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΑΠΌ ΚΡΙΟΥΣ ΦΥΛΗΣ ΛΕΣΒΟΥ, ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΚΤΡΟΦΕΩΝ ΠΡΟΒΑΤΟΥ 
ΦΥΛΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 

 
ΛΕΣΠΕΡ 65.00 5.000,00 40.000,00 

 
 

 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

9 

Μ16ΣΥΝ-

00292                   

 

 
 

 

 
 

0021824302 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΓΙΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΣΑΜΟΥ: ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 

ΙΧΝΗΛΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

 

 
 

 

 
Πανεπιστήμιο 

Αιγαίου - ΕΟΣΣ 63.00 5.000,00 45.000,00 

 

 
 

 

 
 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

10 
Μ16ΣΥΝ-
00278                   

 

 

 
0021824296 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ: 

ΜΙΑ ΕΥΚΑΙΡΙΑ ΓΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΩΝ ΛΗΜΝΟΥ 

 

 

ΟΜΑΔΑ ΜΕΛΙ 
ΛΗΜΝΟΥ 60.00 5.000,00 50.000,00 

 

 

 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

11 
Μ16ΣΥΝ-
01145                   

 

 
0021824432 

ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΕΠΙΔΡΑΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΤΥΠΩΝ 

ΚΥΨΕΛΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΔΟΣΗ & ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ 
ΤΟΥ ΜΕΛΙΟΥ ΤΗΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

 

 
ΜΕΛΙ ΙΚΑΡΙΑΣ 60.00 5.000,00 55.000, 00 

 

 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

12 

Μ16ΣΥΝ-

01019                   

 
 

 

 
 

0021824449 

ΣΤΟΧΕΥΜΕΝΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ 
ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΚΑΡΠΟΔΕΣΗΣ & 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΚΑΡΠΟΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΕΛΑΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ 

 

 
 

 

 
 

OLIVE UP 60.00 5.000,00 60.000,00 

 
 

 

 
 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

        
    Ευρωπαϊκή Ένωση 
        Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά  
         και Επενδυτικά Ταμεία 

  

 
 

         

                                  www.pepba.gr 
 

 
 

 

 
                 E.XI.1_1 

                  ΕΚ.:  3η  28.01.2020                                                                             
9/9                                                                                                                               

                                                                                                                              

 

A/A Κωδικός 
Πρότασης 

Κωδικός 
πρότασης 

ΟΠΣΑΑ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ  Επωνυμία Ε.Ο. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

ΣΩΡΕΥΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 
(€)  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

(ΕΓΚΡΙΣΗ / 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ) 

13 
Μ16ΣΥΝ-
00825                   

 

 
0021824340 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ & ΧΡΗΣΗ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 46.00 5.000,00 60.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

14 
Μ16ΣΥΝ-
00206                   

 

 
0021824265 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΑΙΘΕΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΥ ΜΑΣΤΙΧΑΣ 

ΧΙΟΥ ΩΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΥΣΤΑΤΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΣΑΓΙΟΥ 

 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ 
ΑΡΓΥΡΩ 44.00 5.000,00 60.000,00 

 

 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

15 

Μ16ΣΥΝ-

00841                   

 
 

 

0021824418 

"ΑΦΚΟΣ" (ΦΑΒΑ ΛΗΜΝΟΥ) & "ΑΣΠΡΟΜΥΤΙΚΟ" 
ΦΑΣΟΛΑΚΙ - ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΤΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

 
 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΛΗΜΝΟΥ 38.00 5.000,00 60.000,00 

 
 

 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
 

 

 
 

 

 
 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΩΝ4Σ7ΛΩ-7ΙΓ


		2020-10-02T08:55:11+0300
	Athens




